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B06 数据股市数据股市

股东增仓人数比
600395 盘江股份
600531 豫光金铅
600259 广晟有色
601101 昊华能源
600547 山东黄金
600599 熊猫烟花
600114 东睦股份
600971 恒源煤电
600469 风神股份
600123 兰花科创
600330 天通股份
600489 中金黄金
600118 中国卫星

601118 N海胶
600225 天津松江
600483 福建南纺
600478 科力远
600773 西藏城投
600713 南京医药
600345 长江通信
600170 上海建工
600038 哈飞股份
600420 现代制药
600426 华鲁恒升
600571 信雅达
600100 同方股份

主力增仓排名 主力减仓排名
601118 N海胶
600483 福建南纺
600539 狮头股份
600225 天津松江
600345 长江通信
600515 *ST筑信
600478 科力远
600180 *ST九发
600067 冠城大通
600773 西藏城投
600231 凌钢股份
600651 飞乐音响
600571 信雅达
600867 通化东宝

600200 江苏吴中
600114 东睦股份
600395 盘江股份
600531 豫光金铅
600798 宁波海运
600731 湖南海利
600172 黄河旋风
601299 中国北车
600287 江苏舜天
600469 风神股份
600738 兰州民百
600516 方大炭素
600290 华仪电气
601018 宁波港

■主力动向

看跌：看跌：35.3%35.3% 看平：看平：
11.1%11.1%

中财网

股市后市多空调查

短线超跌股前10名

四创电子
老白干酒
承德露露
斯 米 克
长源电力
南京医药
坚瑞消防
成商集团
大元股份
山西汾酒

短线上攻股前10名

啤 酒 花
海欣股份
东方通信
广州药业
*ST黑化
晋亿实业
三普药业
博深工具
ST雄 震
巢东股份

中线超跌股前10名

洪都航空
中华企业
中成股份
天齐锂业
ST三 农
四创电子
兴业证券
东方宾馆
天 汽 模
中体产业

精工科技
ST昌 河
*ST威达
ST长 信
紫鑫药业
*ST光华
晋亿实业
中航精机
广州药业
时代新材

主力吸筹前5名

交运股份
时代出版
科新机电
东方明珠
大洋电机

000603 *ST威达
000995 ST皇 台
002344 海宁皮城
000911 南宁糖业
601808 中海油服

板块领跌龙头个股

600240 华业地产
600318 巢东股份
600064 南京高科
000760 *ST博盈
600179 *ST黑化

板块领涨龙头个股

主力拉升前5名

*ST宝硕
博深工具
卫 士 通
远 望 谷
常铝股份

强庄控盘度前5名

ST昌 河
领先科技
*ST光华
*ST威达
古井贡酒

601118 N海 胶
000629 *ST钒钛
600058 五矿发展
600362 江西铜业
000002 万 科 A

601166 兴业银行
600036 招商银行
000001 深发展A
600000 浦发银行
002142 宁波银行

资金流入前5名

医疗器械
酿酒行业
综合行业
食品行业
石油行业

板块热度指数后5名

房地产业
水泥行业
开 发 区
汽车制造
煤炭行业

板块热度指数前5名

000759 武汉中百
000501 鄂武商A
002264 新华都
600859 王府井
002024 苏宁电器

上调评级股票前5名

300080 新大新材
002416 爱施德
600612 老凤祥
600655 豫园商城
000829 天音控股

下调评级股票前5名

000983 西山煤电
600123 兰花科创
000002 万科A
600000 浦发银行
600997 开滦股份

机构关注度个股前5名

■个股投资评级 数据来源：新浪财经

■沪市一周风云榜

涨幅前5名
代码 名称 涨幅（%）
600332 广州药业 29.61
600851 海欣股份 29.33
600776 东方通信 28.68
600112 长征电气 27.39
601002 晋亿实业 26.64

跌幅前5名
代码 名称 跌幅（%）
600476 湘邮科技 -11.78
600809 山西汾酒 -6.65
600719 大连热电 -6.27
600132 重庆啤酒 -6.19
600859 王府井 -6.02

成交金额前5名
代码 名称 总金额（元）
600383 金地集团 10.73亿
601818 光大银行 8.88亿
601288 农业银行 6.90亿
601766 中国南车 6.37亿
600000 浦发银行 5.54亿

换手率前5名
代码 名称 换手率（%）
601126 四方股份 109.70
600483 福建南纺 67.57
600658 电子城 58.55
600495 晋西车轴 57.53
601890 亚星锚链 53.64

■深市一周风云榜

涨幅前5名
代码 名称 涨幅（%）
002282 博深工具 23.28
002479 富春环保 20.21
000530 大冷股份 17.82
000585 东北电气 17.04
002182 云海金属 16.75

跌幅前5名
代码 名称 跌幅（%）
000903 云内动力 -14.89
002530 丰东股份 -13.86
000050 深天马Ａ -10.82
300055 万邦达 -8.82
000602 金马集团 -8.72

成交金额前5名
代码 名称 总金额（元）
000983 西山煤电 82.58亿
000630 铜陵有色 71.07亿
000878 云南铜业 48.26亿
000002 万 科Ａ 47.67亿
002024 苏宁电器 39.04亿

换手率前5名
代码 名称 换手率（%）
002530 丰东股份 141.92
002532 新界泵业 110.71
002349 精华制药 108.94
002527 新时达 94.12
300154 瑞凌股份 87.55

关注绩优权重股
本周沪深股市弱势反弹。从航海家软件来看，平均股价重新站稳

趋势线，涨幅为2.53%，收于18.94元。流动资金本周开始间断性流入；
横向样本统计显示，中线行情值得关注，短线行情尚未启动。下周若
流动资金开始持续流入，宜关注绩优权重股及高转送概念股。

航海家证券
分析软件提供

众成证券丰产路营业部提供
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